
Správa označníků zastávek

Část veřejné zakázky 1



uzel tar. zóna správce dle části veřejné zakázky předpokládané linky IDS JMK zastavující v uzlu poznámka
Holubice, kruh 620 ČVZ1 602
Kovalovice, Stará pošta 620 602, 621
Hodějice, rozc. 635 632
Křižanovice, pož.zbrojnice 635 640
Křižanovice, rozc. 635 632
Křižanovice, u Mlejnku 635 640
Křižanovice, u přejezdu 635 632, 640
Křižanovice, žel.st. 635 640
Rašovice, škola 635 640
Rašovice, u křížku 635 640
Bučovice, garáže ČSAD 645 641
Bučovice, jatky 645 602, 632, 640
Bučovice, dům mládeže 645 602
Bučovice, Marefy, náves 645 640
Bučovice, Marefy, rozc.Letonice 645 632
Bučovice, Marefy, žel.st. 645 602, 640
Bučovice, u školy 645 602, 632, 640, 641, 642, 643, 644
Bučovice, zdravotní středisko 645 156, 602, 640, 641, 643, 644
Letonice, obecní úřad 645 602
Letonice, socha 645 602
Mouřínov 645 641
Mouřínov, statek 645 641
Dražovice 730 602
Dražovice, na kopci 730 602
Komořany, obecní úřad 730 602
Podbřežice 730 602
Podbřežice, rozc. 730 602
Rousínov, rozc.k žel.st. 730 602, 621, 631
Velešovice 730 602
Velešovice, u mostu 730 602, 631
Velešovice, Za Mlýnem 730

ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 
ČVZ1 602, 621

POZNÁMKA:
V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí, že správce dle části veřejné zakázky má ve správě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.
Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.
U zastávek mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené označníky vzoru TPS IDS JMK).
Zastávky v současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od současného správce. *

* Podmínka je, že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky ve formátu dle TPS IDS JMK.


